[bookmark: _Hlk45636769][bookmark: _Hlk45636770][image: ]
[bookmark: _Hlk45636693]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA E DEFESA SANITÁRIA ANIMAL
[bookmark: _GoBack]		DIVISÃO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
DEPARTAMENTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
		DIVISÃO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
Memorando nº XXX/XXXX – Inspeção SIE XXXX                                Xxxxx, XX de xxxxx de xxxx

À Senhora Coordenadora da DIPOA
Assunto: Cancelamento de registro

1. Solicitamos a Vossa Senhoria o cancelamento do registro do estabelecimento Xxxxxxx Xxxxxx, SIE XXXX, localizado no município de Xxxxx.
2. O cancelamento deve-se ao pedido de interesse do estabelecimento.
	Respeitosamente,

[bookmark: _Hlk43218563]Xxxxxx Xxxxxx Xxxxxx
Fiscal Estadual Agropecuário

[image: ]
Avenida Getúlio Vargas, 1384 - Telefone: (51) 3288-6200
CEP 90150-004 Porto Alegre/RS – http://www.agricultura.rs.gov.br

[image: ]
Avenida Getúlio Vargas, 1384 - Telefone: (51) 3288-6200
                         CEP 90150-004 Porto Alegre/RS – http://www.agricultura.rs.gov.br
[image: ]
Avenida Getúlio Vargas, 1384 - Telefone: (51) 3288-6200
                         CEP 90150-004 Porto Alegre/RS – http://www.agricultura.rs.gov.br
[image: ]
Avenida Getúlio Vargas, 1384 - Telefone: (51) 3288-6200
                         CEP 90150-004 Porto Alegre/RS – http://www.agricultura.rs.gov.br
[bookmark: _Hlk39742188][image: ]
Avenida Getúlio Vargas, 1384 - Telefone: (51) 3288-6200
                         CEP 90150-004 Porto Alegre/RS – http://www.agricultura.rs.gov.br                       1
image1.png

image2.png
DIPO